

**Författare**      Ordförande Hampus Haugland

**Datum**            2024-05-26

## Lediga studentrepresentantsuppdrag

Följande uppdrag är lediga att söka inför fyllnadsvalet den 11 juni 2024.

För att söka ett uppdrag, skicka följande information till [val@gus.gu.se](mailto:val@gus.gu.se) senast den 4 juni 2024. Du kan bara nominera dig själv. För att bli studentrepresentant måste du vara medlem i en studentkår vid Göteborgs universitet.

- För- och efternamn
- Kårtillhörighet
- Personlig mejladress (GU-adress eller privat, inte funktionsmejl om du är kåraktiv)
- Mobilnummer
- Vad du studerar och hur länge du studerat
- Motivering

Din motivering ska vara i form av att du besvarar följande frågor:

- Varför vill du vara studentrepresentant?
- Har du för uppdraget någon tidigare relevant erfarenhet du vill lyfta fram?
- Finns det någon fråga du tycker är extra viktig att diskutera inom organet/arbetsgruppen?

Om du har några frågor eller funderingar är du välkommen att kontakta ordförande för Göteborgs universitets studentkårer. Mejla [ordf@gus.gu.se](mailto:ordf@gus.gu.se) eller ring/smsa 072-188 83 04.

### **Beredningsorgan för studenters hälsa och arbetsmiljö (4 ordinarie, 1 ersättare)**

Beredningsorganet för studenters hälsa och arbetsmiljö är beredningsorgan till Utbildningsnämnden (UN) och Centrala arbetsmiljökommittén (CAMK). Organet arbetar utifrån utbildning på grundnivå och avancerad nivå, uppdrag från UN och CAMK samt följer upp avtalet för studenthälsovård.

**Information** 4–6 möten per termin (mix av digitala och fysiska möten), ca 2 timmar per möte uppdraget är arvoderat.

**Sökes just nu** 1 ordinarie + 1 ersättare inför mandatperioden 2024/25.

### **Enhetsråd enheten för akademiskt språk (ASK) (2 ordinarie)**

Enheten för akademiskt språk (ASK) arbetar med att planera, genomföra och utveckla olika former av kompetenshöjande språkstöd i både svenska och engelska till studenter och medarbetare. Enheten tillhandahåller också språkhandledning och forskningsanknutna språkutvecklande kurser och seminarier. Enhetsrådet är ett strategiskt forum för dialog mellan fakulteter, studenter, gemensamma förvaltningen samt enhetens lednings- och samverkansorganisationer för att skapa delaktighet i akademiskt språk samt följa upp resultaten av enhetens verksamhet.

**Information** 4–5 möten per termin, 2 timmar/möte, uppdraget är arvoderat.

**Sökes just nu** 1 ordinarie inför mandatperioden 2024/25. Vi ser gärna att du som söker är doktorand.

### **Enhetsråd enheten för pedagogisk utveckling och interaktivt lärande (PIL) (2 ordinarie)**

Enheten för pedagogisk utveckling och interaktivt lärande (PIL) har som syfte att utveckla och stärka den högskolepedagogiska kompetensen vid Göteborgs universitet. Enhetsrådet är ett forum för dialog mellan fakulteter, studenter, gemensam förvaltning samt enhetens lednings- och samverkansorganisationer för att skapa delaktighet i pedagogisk utveckling och interaktivt lärande samt följa upp resultaten av enhetens verksamhet.

**Information** 3–4 möten per termin, 2 timmar/möte, uppdraget är arvoderat.

**Sökes just nu** 2 ordinarie inför mandatperioden 2024/25. Vi söker i första hand en student på grund-/avancerad nivå samt en doktorand.

### **Filosofiska fakulteternas gemensamma donationsnämnd (2 ordinarie, 2 ersättare)**

Nämnden beslutar om tilldelning av stipendier på samtliga nivåer för sökande tillhörande det "filosofiska fakultetsområdet". Nämnden består av representanter från de filosofiska fakulteterna samt studentrepresentanter.

Studentrepresentant bör tillhöra "filosofiska fakultetsområdet" och ha god kännedom om Göteborgs universitets kår- och föreningsliv.

**Information** 1 möte per termin, 1–2 timmar/möte samt förmöte, uppdraget är arvoderat.

**Sökes just nu** 1 ordinarie och 2 ersättare inför mandatperioden 2024/25.

**OBS!** För att bli vald ser vi att du studerar vid institution som tidigare tillhörde de filosofiska fakulteterna vid Göteborgs högskola. Dit räknas följande:

- Institution vid Humanistiska fakulteten
- Institution vid Naturvetenskapliga fakulteten
- Institution vid Handelshögskolan
- Följande institutioner vid Samhällsvetenskapliga fakulteten: Psykologiska institutionen, Institutionen för sociologi och arbetsvetenskap, Statsvetenskapliga institutionen och Institutionen för globala studier
- För Utbildningsvetenskapliga fakulteten räknas studerande inom till exempel ämnet pedagogik (Läroprogram ingår ej men som lärarstudent kan du eventuellt söka i egenskap av student vid annan institution)

### **Forskarutbildningsrådet (3 ordinarie)**

Forskarutbildningsrådet har till uppgift att verka för gemensamma principer för forskarutbildningen och bidra till kvalitetssäkring och erfarenhetsutbyte över fakultetsgränserna i frågor som rör densamma. Minst en gång ska nämnden och utskottet för utbildning på forskarnivå hålla ett gemensamt sammanträde.

**Information** 3–5 möten per termin, 3 timmar/möte, ersättning enligt Doktorandreglerna.

**Sökes just nu** 2 ordinarie inför mandatperioden 2024/25. Du behöver vara doktorand.

### **Forskningsnämnden (3 ordinarie)**

Forskningsnämnden är ett beredande och rådgivande organ till rektor och har som huvudsakligt uppdrag att behandla strategiska forsknings- och samverkansfrågor och därigenom bidra till att utveckla forskning med hög internationell kvalitet. Vidare ingår det i nämndens uppdrag att stimulera intern och extern samverkan samt att bidra till att synliggöra forskningens betydelse och relevans.

**Information** 4 möten per termin, 3 timmar/möte, ersättning enligt Doktorandreglerna.

**Sökes just nu** 2 ordinarie inför mandatperioden 2024/25. Du behöver vara doktorand.

### **Kvalitetsutskottet (2 ordinarie)**

Kvalitetsutskottet är ett beredande arbetsutskott under utbildningsnämnden. Utskottet samordnar kvalitetsprojekt över fakultetsgränserna och informerar om goda exempel, utbildar i kvalitetsarbete samt stimulerar och stödjer kvalitetsutvecklingsarbetet vid Göteborgs universitet.

**Information** 4–5 möten per termin, 3 timmar/möte, uppdraget är arvoderat.

**Sökes just nu** 1 ordinarie inför mandatperioden 2024/25.

### **Samarbetsgrupp för internationell studentrekrytering (1 ordinarie)**

Samarbetsgruppen för internationell studentrekrytering är en arbetsgrupp under Utbildningsnämnden som ska möjliggöra ökat erfarenhetsutbyte mellan universitetets internationella utbildningsprogram och dialog med berörda enheter inom Gemensamma förvaltningen. Målsättningen är att skapa bättre förutsättningar för rekrytering av motiverade och välinformerade studenter, undanröja hinder för rekrytering av internationella studenter samt aktiviteter som kan utveckla och kvalitetssäkra marknadsföringen av universitetet och dess utbildningar.

I samarbetsgruppen medverkar verksamhetsrepresentanter med god insyn i de internationella programmens verksamhet och med intresse och engagemang för internationalisering av utbildning.

**Information** 3–4 möten per termin, 2 timmar per möte, uppdraget är arvoderat.

**Sökes just nu** 1 ordinarie inför mandatperioden 2024/25.

### **Stipendienämnden (3 ordinarie, 3 ersättare)**

Stipendienämnden ansvarar för beslut om utdelning från de Adlerbertska stipendierna.

**Information** 1 möte per termin, uppdraget är arvoderat.

**Sökes just nu** 2 ordinarie och 3 ersättare inför mandatperioden 2024/25.

### **Styrgruppen för Jonsereds herrgård (1 ordinarie, 1 ersättare)**

Jonsereds herrgård är en del av Göteborgs universitets konferensverksamhet och ett intellektuellt centrum där människor från alla samhällsområden kan träffas för att utbyta tankar om kultur, vetenskap, livsåskådning och politik. Göteborgs universitet arrangerar också, tillsammans med olika kulturorganisationer, litterära aftnar, konserter och ”stafettsamtal” på herrgården. Styrgruppen tar fram programidéer för verksamheten på Jonsereds herrgård, med syfte att skapa en plats för gränsöverskridande möten genom konferens- och seminarieverksamhet.

**Information** 1–2 möten per termin, 3 timmar/möte, uppdraget är arvoderat.

**Sökes just nu** 1 ordinarie och 1 ersättare inför mandatperioden 2024/25.

### **Styrgruppen för Riksidrottsuniversitetet (1 ordinarie)**

Styrgruppen för Riksidrottsuniversitetet samordnar arbetet för satsningen gällande studenter som kombinerar elitidrott och studier på övergripande nivå, och lyfter vid behov frågor till ledningen inom respektive organisation. I styrgruppen medverkar representanter från Göteborgs universitet, Chalmers, Västra Götalands Idrottsförbund, Västra Götalandsregionen och Göteborgs stad.

**Information** 2 möten per termin, 2 timmar/möte, uppdraget är arvoderat. Uppdraget kombineras med uppdraget som studentrepresentant i arbetsgruppen för Riksidrottsuniversitetet.

**Sökes just nu** 1 ordinarie inför mandatperioden 2024/25. Du behöver vara RIU-student.

### **Utbildningsnämnden (3 ordinarie, 1 ersättare)**

Utbildningsnämnden är universitetsövergripande och arbetar generellt med utbildning på grund- och avancerad nivå. Nämnden är ett forum för informations- och beredningsutbyte mellan universitetets olika delar och ska stimulera till samverkan över fakultets- och lärosätessgränserna i frågor som rör utbildning på grund- och avancerad nivå.

**Information** 5–6 möten per termin, 3 timmar/möte, uppdraget är arvoderat.

**Sökes just nu** 1 ordinarie inför mandatperioden 2024/25.

### **Beredningsgruppen för donationen Studenternas Hus (2 ordinarie)**

Beredningsgruppen består av verksamhetsföreträdare för universitetet som tillsammans med studentrepresentanter hanterar donationen Studenternas Hus. Donationen upprättades 2016, och ska under en 20-årsperiod dela ut medel för att ”utveckla Studenternas Hus till ett innovativt och levande studentcentrum”. Detta sker i huvudsak genom beslut av utdelning från donationen till inköp, ombyggnationer, konserter och andra typer av små och stora event. Som studentrepresentant spelar du en viktig roll och inflytande i arbetet med att utveckla Studenternas Hus.

**Information** 3–4 möten per termin, 1 timme/möte, uppdraget är arvoderat.

**Sökes just nu** 1 ordinarie inför mandatperioden 2024/25.

### **Handläggargruppen för internationaliseringsfrågor (1 ordinarie)**

Handläggargruppen samordnar och sprider information om internationalisering mellan universitetets olika delar. Fakulteternas representanter är internationella koordinators och handläggare, och handläggargruppen hanterar bland annat frågor om mottagning av internationella studenter och språkkurser för internationella studenter och forskare.

**Information** 5 möten per termin, uppdraget är arvoderat.

**Sökes just nu** 1 ordinarie inför mandatperioden 2024/25.

### **Referensgrupp för ISP-systemet (2 ordinarie)**

Referensgruppen för ISP (Individuell studieplan)-systemet består av representanter för verksamheten vid Göteborgs universitet. Gruppen fungerar som ett stöd för ISP:s förvaltningsgrupp med att vidareutveckla ISP-systemet.

**Information** 2 möten per termin, 2 timmar/möte, ersättning enligt Doktorandreglerna.

**Sökes just nu** 2 ordinarie inför mandatperioden 2024/25. Du behöver vara doktorand.

### **Arbetsgruppen för Riksidrottsuniversitetet (1 ordinarie)**

Arbetsgruppen för Riksidrottsuniversitetet koordinerar och hanterar det praktiska arbetet med RIU för studenter som kombinerar elitidrott och studier. Frågor som arbetsgruppen hanterar rör exempelvis diskussioner kring flexibelt studieupplägg, studievägledning och övrigt stöd till RIU-studenter, kommunikation, samverkan med olika organisationer och föreningar, utvecklandet av kurser och program för ledare och idrottslärare samt nationell samverkan. I arbetsgruppen medverkar representanter från Göteborgs universitet, Västra Götalands Idrottsförbund, Västra Götalandsregionen och Göteborgs stad.

**Information** 4–5 möten per termin, 1,5 timmar/möte, uppdraget är arvoderat. Uppdraget kombineras med uppdraget som studentrepresentant i styrgruppen för Riksidrottsuniversitetet.

**Sökes just nu** 1 ordinarie inför mandatperioden 2024/25. Du behöver vara RIU-student.

### **Arbetsgruppen för breddad rekrytering och breddat deltagande (1 ordinarie)**

Arbetsgruppen kom till som effekt av den universitetsgemensamma handlingsplanen för breddad rekrytering och breddat deltagande, ett styrdokument som föreskriver åtgärder i tre delprocesser: rekrytering, antagning och inkluderande studier.

Arbetsgruppens uppgift är att ge stöd till kärnverksamheten i arbetet relaterat till de åtgärder som föreskrivs i handlingsplanen.

**Information** 2 möten per termin, uppdraget är inte arvoderat.

**Sökes just nu** 1 ordinarie inför mandatperioden 2024/25.

### **SASUF Student Network (1 ordinarie)**

South Africa and Sweden University Forum, SASUF, är ett strategiskt internationaliseringsprojekt mellan svenska och sydafrikanska universitet som startades 2017 i syfte att stärka banden mellan Sverige och Sydafrika inom utbildning, forskning och innovation.

Studentnätverket fyller en central roll då studentinkludering är prioriterat i den kommande fasen av projektet. Som studentrepresentant medverkar du vid studentnätverkets sammanträden (ca 1 gång i månaden) och i studentnätverkets program vid SASUF:s årliga forsknings- och innovationsvecka (Uppsala 2022, digitalt 2023, Sydafrika 2024). Du ges också möjlighet att medverka i andra styrande kommittéer inom SASUF, ungefär två möten per termin.

**Information** 5–8 möten per termin, arvode utgår i form av terminsarvode om 5 000 kr.

**Sökes just nu** 1 ordinarie inför mandatperioden 2024/25.